II.FM Negócios e Investimentos Ltda (11485) – Conta:
1.2.2.02.0002.

Verificou-se que, no Balancete de Verificação de junho de 2025, não havia
saldo registrado nas contas acima mencionadas, sendo que os respectivos
lançamentos foram incluídos apenas no mês de julho de 2025, totalizando R$
347.556,65 (trezentos e quarenta e sete mil, quinhentos e cinquenta e seis reais
e sessenta e cinco centavos). 

Constatou-se, ainda, que o saldo reconhecido no Demonstrativo Contábil
decorre, em sua maior parte, de operações alheias ao objeto social da
empresa, tais como empréstimos a terceiros e pagamentos de despesas de